
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “PIO LA TORRE” 
Via Nina Siciliana, 22 – Tel. 091/6521539 

sito internet: www.iisspiolatorre.edu.it 
email: pais03800c@istruzione.it 

C. F. 97335400822 - 90135 PALERMO 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa all’avviso interno di selezione del personale 
scolastico di n.2 esperti e n 2 tutor per 2 edizioni di Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari del 
progetto dal titolo “O.A.S.I.2”  
Missione 4: Istruzione e ricerca - Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”  

 Codice M4C1I1.4-2024-1322-P-46775 CUP: G71I24000310001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 01/10/2024 prot. n. 131393 

A00GABMI 52787;  

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 15/11/2024 prot. n. 0014569;  

RICHIAMATA la delibera n.21 del 27/09/2024del Collegio dei docenti di adozione del progetto;  

RICHIAMATA la delibera n.11 del 04/10/2024 Consiglio di Istituto di adozione del progetto;  

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto intitolato “O.A.S.I. 2” Codice M4C1I1.4-2024-1322-P-

46775 CUP: G71I24000310001” di avvalersi della collaborazione di figure professionali diversificate 

dipendenti dell’istituzione scolastica, per le attività previste nel progetto, in possesso di idonei requisiti 

per l’affidamento degli incarichi;  

VISTO il proprio avviso di selezione del personale scolastico di n.2 esperti e n 2 tutor per 2 edizioni di 

Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari del progetto dal titolo “O.A.S.I.2” prot.n. 5665 del 

02/04/2025 

VISTO il verbale prot. 6066 del 08/04/2025 della Commissione nominata decreto prot.n.3163 del 

25/02/2025 per la selezione esperti e tutor area 1 e 2, in relazione al progetto “O.A.S.I. 2”. 

VISTO il proprio decreto prot. 6073 del 08/04/2021 

 
DETERMINA 

la pubblicazione sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 

 
AREA PROGETTUALE 
LABORATORIO CO-
CURRICOLARE 
LABORATORIO 
AUDIOVISIVO E 
MULTIMEDIALE 

AREA DI 
CANDIDATURA 
ESPERTO 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

  Area 4  DELL’UTRI CHIARA 51 

AREA PROGETTUALE 
LABORATORIO CO-

CURRICOLARE 

LABORATORIO MUSICALE 

Area 4  
 BONVISSUTO CLAUDIO 

MARCELLO 
 

 
42 
 

  

about:blank
about:blank
about:blank




 
 

AREA PROGETTUALE 
LABORATORIO CO-

CURRICOLARE 

LABORATORIO 

AUDIVISIVO E 

MULTIMEDIALE 

 
AREA DI 
CANDIDATURA 
 TUTOR CANDIDATO PUNTEGGIO 

    Area 4  BONVISSUTO CLAUDIO 
MARCELLO  

52 

AREA PROGETTUALE 
LABORATORIO CO-
CURRICOLARE 
LABORATORIO MUSICALE 

  Area 4 DELL’UTRI CHIARA 56 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Andrea FOSSATI 
Firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme connesse 


		2025-04-14T12:22:18+0200
	ANDREA FOSSATI




